
KLAD WYKONAWCZY DO BUDZETU -
DATKI

Zalacznik nr 2
do uchwaly nr 1193/05
Zarzadu Powiatu Poznanskiego
z dnia 27 wrzesnia 2005r.

otacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 50052,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 I Wynagrodzenia osobowe I 1 030531,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72971,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 193385,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 26362,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 9160,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 582 835,00

4260 Zakup energii 31 507,00

4270 Zakup uslug remontowych 2772 856,00

4300 Zakup uslug pozostalych 2 560 731,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 8 500,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 765,00

4430 Rózne oplaty i skladki 36681,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 21 143,00
swiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 7 103,00

4500 Pozostale podatki na rzecz budzetów 1 260,00
jednostek samorzadu terytorialnego

4510 Oplaty na rzecz budzetu panstwa 24412,00

4520 Op/aty na rzecz budzetówjednostek 10 394,00
samorzadu terytorialnego

4590 IKary i odszkodowania wyplacane na I 10 650,00
rzecz osób fizycznych

4610 IKoszty postepowania sadowego i I 1 350,00
prokuratorskiego
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Rozdzial IParagraf Tresc

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

l/Dzial

6058

6059

6060

Ogólem
3913850,00

2160897,00

770 503,00

215000,00

2820

4210

4300

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

25000,00

4 000,00

20000,00

4020

4040

4110

C::lrnn",,' ')

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe czlonków
korpusu sluzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

238 655,00

18 782,00

55 840,00

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4

Skladki na Fundusz Pracy 581,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 700,00

Zakup materialów i wyposazenia 5 000,00

Zakup energii 322413,00

4270 Zakup uslug remontowych 267310,00

4300 Zakup uslug pozostalych 321 300,00

4430 Rózne oplaty i skladki 6100,00

4480 Podatek od nieruchomosci 89935,00

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 20000,00

4590 Kary i odszkodowaniawyplacane na 91 399,00
rzecz osób fizycznych

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 9 080 300,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 1 500 000,00
jednostek budzetowych



jDzial IRozdzial I Paragraf Tresc Ogólem
4120 Skladki na Fundusz Pracy 7521,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 30421,00

4260 Zakup energii 300.00

4270 Zakup uslug remontowych 4000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 30000,00

4410 Posló,z,e sluzbowe krajowe 1 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 3000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 9899,00
swiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 380,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 35000,00
jednostek budzetowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 63878,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 9083,00

4300 Zakup uslug pozostalych 190000,00

.., .. : o

Rózne wydatki na rzecz osób
fizycznych

14170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 84 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 22 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 79000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 45000,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 45000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 5000,00

4010 I 7 531 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 455 446,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 383 738,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 189649,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 4949 921,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 325,00

4260 Zakup energii 120000,00

4270 Zakup uslugremontowych 274500,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 12400,00

4300 Zakup uslug pozostalych 1 472 868,00

4308 Zakup uslug pozostalych 2 600,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 73000,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 63 000,00

4428 Podróze sluzbowe zagraniczne 23 598,00

4429 Podróze sluzbowe zagraniczne 11218,00

4430 Rózne oplaty i skladki 21 500,00
I
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/Dzial I Rozdzial I Paragraf Tresc
4438 Rózne oplaty i skladki

4440 Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Ogólem

996,00

150 500,00

4480

4530

4610

6050

6060

4110

4120

4170

4210

4230

4210

4300

Podatek od towarów i uslug (VAT)

Koszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetówych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

21 595,00

1O000,00

9000,00

680 000,00

179600,00

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup leków i materialów medycznych

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

3512,00

500,00

23988:00
9 066,00

119,00

1 000,00

31 000,00

315,00

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Rózne oplaty i skladki

r 549,00

58748,00

102098,00

6937,00

3000 Wplatyjednostek na fundusz celowy 25000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 10000,00
niezaliczone do wynagrodzen

4210 Zakup materialów i wyposazenia 10000,00

6060 7000,00

6170 85000,00

6610 115000,00

I 28 383,00
I
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,Dzial Tresc Ogólem
5000,00
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4120 Skladki na Fundusz Pracy 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2261,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 27 346,00

4300 Zakup uslug pozostalych 7300,00

4430 Rózne oplaty i skladki 1 014,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 18000,00
jednostek budzetowych
'. o .. - .. o

oa-tki na- p-oomoo nansowa
udzielana miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

4210 Zakup materialów i wyposazenia 38 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 3 000,00

6300 Wydatki na pomoc finansowa 2 000,00
udzielana miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe I 1 326 208,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103506,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 262162,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 35 762,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 72 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 9900,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 42675,00

4270 Zakup uslug remontowych 36590,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 42 190,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 570,00

4430 Rózne oplaty i skladki 2000,00



Dzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem
4440 Odpisy nazakladowy fundusz 73 208,00

swiadczen socjalnych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe I 1011187,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 715,00

4110 Skladki"na ubezpieczenia spoleczne 203708,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 27607,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 29691,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 5100,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 43700,00

4270 Zakup uslug remontowych 14400,00

4300 Zakup uslug pozostalych 25 684,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 2 900,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 370,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 58 252,00

2710 I 170834,00

3020 I 69397,00

3240 7200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 4601 227,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 349732,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 880583,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 119897,00

4140 Wplatyna Panstwowy Fundusz 12000,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 291 128,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 420,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 71 743,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 390 525,00

4270 Zakup uslug remontowych 534 194,00

4300 Zakup uslug pozostalych 228 399,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 6 500,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 21 532,00

4430 Rózne oplaty i skladki 11617,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 310497,00
swiadczen socjalnych

6050 IWydatki inwestycyjnejednostek I 4414300,00
budzetowych

"'-. .... .. .' ...

Wydatki osobowe niezaliczonedo
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe I 542760,00
pracowników
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Dzial IRozdzialIParagraf Tresc

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4300

4410

4440

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Ogólem

40 056,00

112 149,00

15291,00

11 000,00

2100,00

Podróze sluzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych

35451,00

8 300,00

10260,00-
500,00

31 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 665390,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 948,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 122987,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 17079,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 1 800,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4210 Zakup materialów i wyposazenia 15000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 15900,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 48150,00

4270 Zakup uslug remontowych 2 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 15 358,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 350,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 43464,00

3020 I 110604,00

3240 25122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 3 845 061,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 306260,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 743573,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 102 544,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 11 500,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12005,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 259814,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 105500,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 231 283,00

4270 Zakup uslug remontowych 76 500,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 172 158,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 10000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 7500,00
I I
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Dzial IRozdzial IParagraf Tresc

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne

4430 Rózne oplaty i skladki

4440

Ogólem

3 000,00

9 616,00

270 343,00
(

2810

Wydatki na pomoc finansowa
udzielana miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 500,00

2820 34000,00

~lrnn<>. Q

Wydatki osobowe niezaliczonedo
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe I 496729,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 394,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 96646,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 13288,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 21 550,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 8 772,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 52100,00

4270 Zakup uslug remontowych 10400,00

4300 Zakup uslug pozostalych 18 696,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 375,00

4430 Rózne oplaty i skladki 1 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 28866,00

Wydatki osobowe niezaliczonedo
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe I 584376,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39726,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 109383,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 14317,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 15000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 5000,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 6000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 9707,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 2 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 44 043,00
swiadczen socjalnych



Jzial IRozdzial IParagraf Tresc

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialów i wyposazenia

4010

r
I

4110

4120

4210

4300

4210

4300

6010

6050

6060

Ogólem

2 000,00

24 930,00

4 458,00

612,00

39000,00

406 000,00

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

621J)

89,00

4 290;00

3800,00

23 000,00

8 500 000,00

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Wydatki na zakup i objecie akcji oraz
wniesienie wkladów do spólek prawa
handlowego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

90 000,00

500000,00
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Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

3110 Swiadczenia spoleczne 216242,00

3240 Stypendia dla uczniów 34 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 868 932,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 823,00

4110 Skladki na ubezpieczeniaspoleczne 354610,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 49046,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 362434,00

4220 Zakup srodków zywnosci 197715,00

4260 Zakup energii 188000,00



Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup uslug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego

2 688 971,00

2 185,00

286,00

11 670,00

121 317,00

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

524 860,00

C::lrnn.,,' 1n

Jzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem

4270 Zakup uslug remontowych 112840,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 257 309,00

4330 Zakup uslug przez jednostki 1 039519,00
samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego

r4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 5 296,00I

14410 Podróze sluzbowe krajowe 7300,00

4430 Rózne oplaty i skladki 7 856,00'

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 114412,00
swiadczen socjalnych
w. H ' . .. ,... .

Wyd.a-tkio.so.b.o.we-OIe-z- .. o.ne-d.
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzeniaosobowe I 1 146040,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 366,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 216910,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 29 973,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 522 428,00

4220 Zakup srodków zywnosci 302 950,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 65 000,00

4260 Zakup energii 184 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 63 349,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 4000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 106357,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci intemet 2 000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 14000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 45 645,00
swiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 32655,00

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek 481,00
samorzadu terytorialnego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 100000,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 99 000,00
jednostek budzetowych



2820

otacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

Zakup materialów i wyposazenia

80 000,00

2830 5500,00

4210 5 000,00

~lr,...n<o' 11

Jzial IRozdzialIParagraf Tresc Ogólem

( I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 830,00

I

I

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 100950,00

I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 13950,00

I I

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 38500,00

I I 4270 Zakup uslug remontowych 3700,00

I 4280 Zakup uslug zdrowotnych 650,00

I 4300 Zakup uslug pozostalych 78 256,00

I

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 1220,00

I 4410 Podróze sluzbowe krajowe 4000,00

I I 4430 Rózne op/aty i skladki 2700,00

I I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 14421,00
swiadczen socjalnych

I
I

4480 Podatek od nieruchomosci 991,00

I

4580 Pozostale odsetki 162,00

4610 Koszty postepowania sadowego i 450,00
prokuratorskiego

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 8000,00
jednostek budzetowych

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 3481,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 481,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 42 000,00

4260 Zakup energii 4650,00

4270 Zakup uslug remontowych 2 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 25763,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 253,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 800,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 350,00



4110

4120

4210

nagrodzenia osobowe
pracowników

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialów i wyposazenia

1 080,00
-

154,00

17532,00
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4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 13500,00, III 14110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 36 590,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67540,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 17000,00

4270 Zakup uslug remontowych 14000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 10000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 5600,00

3118 11113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 2 593 266,00
pracowników

4019 IWynagrodzenia osobowe I 60071,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182686,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 465 772,00

4118 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 693,00

4119 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 10351,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 66230,00

4129 Skladki na Fundusz Pracy 1 472,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 30 208,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 183500,00

4218 Zakup materialów i wyposazenia 8551,00

4260 Zakup energii 156000,00

4270 Zakup uslug remontowych 100000,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3500,00

4288 Zakup uslug zdrowotnych 525,00

4300 Zakup uslug pozostalych 255 345,00

4308 Zakup uslug pozostalych 49 558,00

!4410 Podróze sluzbowe krajowe 16700,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 2000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 15000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 89600,00
swiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 7441,00

4520 Oplaty na rzecz budzetówjednostek 480,00
samorzadu terytorialnego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 501 694,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 60000,00
jednostek budzetowych
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4300 Zakup uslug pozostalych 53 228,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 5000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 240,00

I

I

I

I
I 14810 Rezerwy 140847,00

-rczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe I 2101 533,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 434,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 420679,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 57273,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5500,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 115 458,00

4220 Zakup srodków zywnosci 327 000,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 4 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 7200,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 97374,00

4270 Zakup uslug remontowych 79000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 139737,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 2850,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 3600,00

4430 Rózne oplaty i skladki 16000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 100114,00
swiadczen socjalnych

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 617400,00
budzetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 I Wynagrodzenia osobowe I 1 533 783,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 584,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 295155,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 40472,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4249,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 57 192,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych. 11 000,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 25 860,00

4270 Zakup uslug remontowych 13600,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 94881,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 4 600,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 13 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 5700,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 95 971,00
swiadczen socjalnych
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Dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup uslug pozostalych

3 000,00

4300 9 000,00
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2540 IDotacja podmiotowa z budzetu dla 149274,00
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do 9 800,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe 623135,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 988,00

4110 Skladki na ubezpieczeniaspoleczne 114344,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 16 254,00

[4210 Zakup materialów i wyposazenia 220987,00

4220 Zakup srodków zywnosci 202 063,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 3 000,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 132 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 69 951,00

'4300 Zakup uslug pozostalych 52944,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 5 500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 41 724,00
swiadczen socjalnych

Zwrot dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokosci

3240 Stypendia dla uczniów 61 500,00

,3248 Stypendia dla uczniów 117592,00

13249 Stypendia dla uczniów 55 208,00

14560 Odsetki od dotacji wykorzystanych 176,00
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranychw nadmiernej wysokosci

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 555,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 75,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 070,00

4300 Zakup uslug pozostalych 7 300,00



Jzial IRozdzialIparagrafl Tresc2810 Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup Uslug pozostalych

r

2820

4210

4300

4210

4300
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Ogólem

14000,00

96 000,00

30 000,00

20 000,00

Zakup uslug pozostalych

20 000,00

20 000,00

Razem 120788497,00
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